Moção Nº 2/2004

Senhor Presidente,

O Vereador que estas subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Sra.Elza Barros do Prado, por ocasião de seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa manifesta profundo pesar pelo falecimento da Sra. Elza Barros do Prado, cuja lembrança estará sempre presente na vida daqueles que tanto compartilharam com ela suas experiências.

Rogamos ao Pai Celeste que a receba em Seu Reino de Graça, onde não existe a desventura nem o pranto, mas, ao contrário, vida em abundância, e que através do Santo Espírito Consolador, venha também o Pai apaziguar os corações de todos aqueles que sofrem nesta hora de saudade.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004.

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

ANDRÉ ADÃO ANTUNES
ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

VEREADOR
1º SECRETÁRIO

ANTÔNIO THEODORO MENDES
BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR
VICE-PRESIDENTE

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA
DANIEL DIAS

2º SECRETÁRIO
VEREADOR

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

VEREADOR
VEREADOR

GERALDO CUNHA FILHO
LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR
VEREADOR

MARCOS CAMPANELLA
MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR
VEREADOR

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR
VEREADOR

PAGE